CMmupHoBa BepoHuka BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO CmupHoBa BepoHuka BanepbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 007909
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 23.03.2012
1op. Auo
Homep P "
3aKJilouMBLLee DaTa Bupg HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
LOroBoOp Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon OLEeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOUMMOCTH AeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLEHKH
[OM C 3eM. OueHka
95 CmupHosa B.B. 03.07.2024 pbIHOYHaA
y4acTKOM HeABNXUMOCTH
OOM C 3eM. OueHka
96 CmupHoBa B.B. 02.07.2024 pbIHOYHaA
y4acTKOM HeABNXUMOCTH
OueHka
97 CmupHoBa B.B. 04.07.2024 KOMHaTa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTH
OueHKa
98 CMmupHoBa B.B. 17.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXXUMOCTH
OueHka
99 CmupHoBa B.B. 17.07.2024 KOMHaTa pbIHOYHaA
HeABNXXUMOCTU
KBapTumpa
pTvp OueHka
100 CmupHoBa B.B. 24.07.2024 C 3eM pbIHOYHasA
HeABNXXUMOCTU
y4acTKOM
OM C 3eM. OueHka
101 CMmupHoBa B.B. 21.07.2024 A pbIHOYHasA H
y4acTKOM HeABNXUMOCTH
OM C 3eM. OueHka
102 CMmupHoBa B.B. 23.07.2024 A pbIHOYHaA H
y4acTKOM HeABNXUMOCTH
OM C 3eM. OueHka
103 CMmupHoBa B.B. 02.08.2024 A pbIHOYHaA H

Y4aCTKOM HEeABNXNMOCTN



104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHosa B.B.

CmumpHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHosa B.B.

CmupHosa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHosa B.B.

05.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

18.08.2024

23.08.2024

25.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

02.09.2024

05.09.2024

07.09.2024

08.09.2024

18.09.2024

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eM.

Yy4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

KBapTupa
C 3eM
y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Yy4aCTKOM

KBapTupa

[IOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



120

121

122

123

124

125

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHosa B.B.

CmumpHoBa B.B.

19.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

29.09.2024

30.09.2024

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMm.
y4acToK

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

OOM C 3eM.

Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



