

**Смирнова Вероника Валерьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смирнова Вероника Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007909			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
95	Смирнова В.В.	03.07.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
96	Смирнова В.В.	02.07.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
97	Смирнова В.В.	04.07.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
98	Смирнова В.В.	17.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99	Смирнова В.В.	17.07.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
100	Смирнова В.В.	24.07.2024	квартира с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
101	Смирнова В.В.	21.07.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
102	Смирнова В.В.	23.07.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
103	Смирнова В.В.	02.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
104	Смирнова В.В.	05.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
105	Смирнова В.В.	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106	Смирнова В.В.	09.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
107	Смирнова В.В.	16.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
108	Смирнова В.В.	17.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
109	Смирнова В.В.	18.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
110	Смирнова В.В.	23.08.2024	квартира с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
111	Смирнова В.В.	25.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
112	Смирнова В.В.	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	Смирнова В.В.	30.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
114	Смирнова В.В.	31.08.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости

115	Смирнова В.В.	02.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
116	Смирнова В.В.	05.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
117	Смирнова В.В.	07.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
118	Смирнова В.В.	08.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119	Смирнова В.В.	18.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
120	Смирнова В.В.	19.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
121	Смирнова В.В.	24.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
122	Смирнова В.В.	25.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123	Смирнова В.В.	27.09.2024	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
124	Смирнова В.В.	29.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости
125	Смирнова В.В.	30.09.2024	дом с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости